ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Kế hoạch thực hiện Kết luận số

293-KL/TU ngày 09/4/2024 của

BTV Tỉnh ủy

Việt Yên, ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Các thành viên Ủy ban nhân dân thị xã.

Thực hiện Công văn số 3697-CV/TU ngày 16/4/2024 của Ban Thường vụ Thị

ủy về việc tham mưu Kế hoạch thực hiện Kết luận số 293-KL/TU ngày 09/4/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo đầu tư cơ sở vật

chất, bố trí giáo viên các trường mầm non, phổ thông và trung tâm giáo dục nghề

nghiệp - giáo dục thường xuyên đến năm 2030.

Chủ tịch UBND thị xã đã chỉ đạo xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Thị ủy về thực hiện Kết luận số 293-KL/TU ngày 09/4/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo đầu tư cơ sở vật chất, bố

trí giáo viên các trường mầm non, phổ thông và trung tâm giáo dục nghề nghiệp -

giáo dục thường xuyên đến năm 2030 (có dự thảo gửi kèm).

Chủ tịch UBND thị xã đề nghị các Thành viên UBND thị xã nghiên cứu, tham

gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch, gửi về UBND thị xã (qua phòng Giáo dục và Đào

tạo tổng hợp) thời gian trước 15h00’ ngày 24/4/2024.

Sau thời gian trên các thành viên Ủy ban nhân dân thị xã không có văn bản

tham gia ý kiến coi như đồng ý với dự thảo Kế hoạch.

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp các ý kiến, hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch, trình tại Hội nghị Ban Thường vụ Thị ủy thường kỳ tháng 4/2024.

Đề nghị các Thành viên UBND thị xã nghiên cứu, tham gia ý kiến./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T10:47:29+0700

		2024-04-24T10:56:55+0700

		2024-04-24T10:57:26+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T10:57:48+0700